ללא הסכמתו צילום אדם צולם שבעצם העובדה שיות: האם ייתכן זה מעלה כמה תה
מתרחשת פגיעה באוטונומיה – אינטימי, ללא קשר לשאלה האם הצילום פורסם או לאו

ובכבודו של המצולם, שמאפייניה כשל פגיעה מינית? האין הניצול בעל האופי המיני

365ב משפט, חברה ותרבות נים" ים קאטל "קול פרטי: חשופה: המאבק הפרטי לחוק הסרטו 1

(2019 .)
)להלן: חוק הסרטונים(; 263, ס"ח 2014-( התשע"ד10חוק למניעת הטרדה מינית )תיקון מס' 2

( )פרסום תצלום, סרט או 9ראו גם דברי הסבר להצעת חוק למניעת הטרדה מינית )תיקון מס'
)להלן: דברי ההסבר 58 , ה"ח הכנסת2013-הקלטה המתמקד במיניותו של אדם(, התשע"ג

להצעת החוק(.
)להלן: חוק הגנת הפרטיות(. 128ס"ח 1981-( לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א4) 2 'ס 3
. להרחבה ראו עילית אפשטיין "פרסום המתמקד 2ראו דברי הסבר להצעת החוק, לעיל ה"ש 4

מס' במיניות )תיקון מינית הטרדה למניעת החוק התשע"ד10)בעקבות משפט " ( 2014-(
מדינת ישראל נ' 5090/18(. בעניין ע"פ 2014) 71 2 : כתב העת של פרקליטות המדינה מפתח
(, עמד בית המשפט העליון על חשיבותו של חוק הסרטונים: "חשיבותו 18.11.2018)נבו פלוני

פ בכך שהפצת נעוצה בפרטיותו של מאן של התיקון כפגיעה רק נתפסת אינה רסום משפיל
כהטרדה מינית.

נורמטיבית לכך.

הסכמה 122 בסיס על משתמעת הסכמה להכשיר נרצה דווקא משפטיות שבהן סיטואציות ישנן
)א( לחוק המקרקעין, 94בס' כך למשל פועלת זיקת ההנאה מכוח התיישנות המעוגנת מקדימה.
במשך ,259ס"ח 1969-התשכ"ט הנאה זיקת להוות הראויה בזכות שהשתמש "מי שלפיה

תקופה של שלושים שנים רצופות רכש את הזיקה והוא זכאי לדרוש רישומה", כאשר ההסכמה
החוזיים היחסים מעל מרחפת גם -הראשונית זיקה רכישת ומאפשרת הצדדים בין קנייניים

בהיעדר הסכמה מפורשת לרישום, בין היתר בשל הציפייה המוגנת שצמחה למשתמש לאורך
השנים.